DO NORTE
LIMOEIRO

'E

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

ONTRATO N° 	20130301

ORIGEM 	 PREGÃO N° 20172106-001GM

CONTRATANTE 	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATADA(0) 	'ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA ETRELI - ME

OBJETO 	 Registro de preço de futuras e eventuais aquisições de pneus, câmaras de ar, protetores e
baterias, para atender as necessidades das Unidades Gestoras do município de Limoeiro do Norte/CE.

VALOR TOTAL 	R$ 146.101,50 (cento e quarenta e seis mil, cento e um reais e cinquenta centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO 	 Exercício 2017 Atividade 0802.121220100.2.044 Gerenciamento
Administrativo da Secretaria de Educacao Básica, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de Consumo,
Subelemento 3.3.90.30.39, no+lor de R$ 146.101,50

VIGÊNCIA 	12 de'plulho de 2017 a31 de Dezembro de 2017

ATA DA ASSINATURA 	12 de Julho de 2017

R ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE